[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

26.03.2021                                                                                                        №  78
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в постановление администрации  Усть-Ницинского сельского поселения от 15.03.2021 № 62 «О проведении   конкурса  на замещение вакантной должности  директора  муниципального унитарного предприятия «Север»

МО Усть – Ницинского сельского поселения
       На  основании   Положения о конкурсе на замещение вакантной должности  директора  муниципального унитарного предприятия, учреждения Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденного  постановлением главы Усть – Ницинского сельского поселения от 17.06.2010 г. № 79 (с изменениями от 22.11.2010  № 137, от 19.02.2014 № 83, от 11.11.2019 № 229)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Усть-Ницинского сельского поселения от 15.03.2021 № 62 «О проведении   конкурса  на замещение вакантной должности  директора  муниципального унитарного предприятия «Север», следующие изменения:
1.1  пункт 2 постановления изложить в новой редакции:

«2.Утвердить состав комиссии  в количестве  семи человек  по проведению конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия «Север»:
Лукин А.С. - глава Усть-Ницинского сельского поселения, председатель комиссии;
Волохина Н.Г. – заместитель главы администрации Усть-Ницинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Огиевич А.А. – ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Есаулкова И.Н. - ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского поселения;

Сидорова Л.А. – специалист I  категории администрации Усть-Ницинского сельского поселения;
Аксёнова О.О. - ведущий специалист администрации Усть-Ницинского сельского поселения;

Шанаурина О.П. – специалист I  категории администрации Усть-Ницинского сельского поселения.
        2. Опубликовать настоящее  постановление  в «Информационном вестнике Усть – Ницинского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть - Ницинского

сельского поселения                                                                        А.С. Лукин